
Dilluns, 13 de març de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Celoni

ANUNCI

Aprovat inicialment pel Ple de l'Ajuntament de Sant Celoni en sessió celebrada el dia 8 de març de 2017 el Pressupost  
de l'Entitat per a l'any 2017, les seves bases d'execució i la plantilla orgànica, l'expedient de la seva raó romandrà 
exposat al públic a la intervenció municipal durant el termini de quinze dies, a efectes de presentació de reclamacions, 
comptats a partir de la publicació del present anunci en el Butlletí Oficial de la Província.

En cas que en l'indicat termini no es presentin reclamacions, l'acord inicial romandrà elevat a definitiu sense necessitat 
d'adoptar cap nou acord.

Sant Celoni, 9 de març de 2017
L'alcalde, Francesc Deulofeu Fontanillas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
04

33
0


		2017-03-10T13:15:25+0100
	


10/03/2017
13:15:25




